
sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
__________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
1 

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 15 DE ABRIL DE 2020 
Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo 
adicional de 1/3 (um terço), com abono pecuniário, a 
servidor público municipal. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, c/c art. 15, § 2º, inciso 

IX, ambos da Lei Orgânica do Município e à vista do art. 7º, inciso XVII, da Constituição 

Federal c/c arts. 74, 77, § 1º, inciso I, 78, 96, 98, 99 e 100 da Lei Municipal nº 538, de 25 de 

julho de 2011, bem como do que consta nos assentamentos funcionais do servidor público 

municipal na Coordenadoria de Gestão de Pessoal, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo adicional de 1/3 (um terço), ao 

Coordenador de Programas e Projetos de Estímulo as Atividades Culturais Danilo Santos 

de Souza, (matrícula nº 63.465 

), lotado na Secretaria Municipal Cultura, Esportes, Lazer e Juventude, para fruição por 30 

(trinta) dias corridos, entre 16/04/2020 e 15/05/2020 (período concessivo), em relação ao 

período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à Administração Pública 

Municipal, de 01/04/2019 até 01/04/2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de Abril de 2020. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8ABBEE54926C72D6529D65108C5091



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
 
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2020 

DISPENSA Nº 021/2020 
 

 
   Atente o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato do Contrato nº 046/2020, referente a  Dispensa de Licitação  
nº 021/2020 publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 01268 de 02/04/2020,  do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br comunica aos interessados que:  
 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 046/2020  
 
VIGÊNCIA: 28/02/2020 a 30/04/2020 
 
Leia-se: 
 
VIGÊNCIA: 02/03/2020 a 02/04/2020 
 
 
 
 
 
 

Teodoro Sampaio – BA 28 de fevereiro de 2020 
 
 
 
 
 
 

ERIC LUIS DAS MERCÊS PACHECO 
Responsável pelas Publicações  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8ABBEE54926C72D6529D65108C5091



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
 
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2020 

DISPENSA Nº 022/2020 
 

 
   Atente o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato do Contrato nº 047/2020, referente a  Dispensa de Licitação  
nº 022/2020 publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 01267 de 01/04/2020,  do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br comunica aos interessados que:  
 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 047/2020  
 
VIGÊNCIA: 16/03/2020 a 16/04/2020 
 
Leia-se: 
 
VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 09/04/2020 
 
 
 
 
 
 

Teodoro Sampaio – BA 16 de março de 2020 
 
 
 
 
 
 

ERIC LUIS DAS MERCÊS PACHECO 
Responsável pelas Publicações  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8ABBEE54926C72D6529D65108C5091



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
 
 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2020 

DISPENSA Nº 023/2020 
 

 
   Atente o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato do Contrato nº 048/2020, referente a  Dispensa de Licitação  
nº 023/2020 publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 01267 de 01/04/2020,  do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br comunica aos interessados que:  
 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 048/2020  
 
VIGÊNCIA: 16/03/2020 a 16/04/2020 
 
Leia-se: 
 
VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 09/04/2020 
 
 
 
 
 
 

Teodoro Sampaio – BA 16 de março de 2020 
 
 
 
 
 
 

ERIC LUIS DAS MERCÊS PACHECO 
Responsável pelas Publicações  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8ABBEE54926C72D6529D65108C5091


		2020-04-17T14:27:40-0300




